

## **SCHEDA TECNICA PRODOTTO**

1. DENOMINAZIONE di VENDITA: **CANNONCINI ALLA CREMA VANIGLIA**
2. MARCHIO: ACQUOLINA IN BOCCA
3. CODICE EAN: 8033993242418
4. FORMA e DIMENSIONI: CILINDRICO DIAMETRO CM. 2,5 A 3,00 LUNGHEZZA CM. 5,5 A 7 CM
5. COLORE: CARMELLO
6. SAPORE: BURRO E VANIGLIA
7. ODORE: BURRO E VANIGLIA
8. CONSISTENZA: PERIFERIA CROCCANTE, RIPIENO FLUIDO
9. INGREDIENTI: CREMA VANIGLIA 38% (ZUCCHERO, SCIROPPO DI GLUCOSIO, FRUTTOSIO, AMIDO MODIFICATO, DESTROSIO, GRASSI VEGETALI DI PALMA, COCCO E COLZA, **LATTE IN POLVERE, LATTOSIO** , CONSERVANTE SORBATO DI POTASSIO, ACIDO LATTICO, ALCOOL, AROMA, ADDENSANTE: E 410 COLORANTI E 171 E 160, E100, **LECITINA DI SOIA** E GIRASOLE, SALE.)  
**FARINA DI GRANO TENERO TIPO OO , BURRO, ZUCCHERO SEMOLATO, TUORLO E ALBUME D'UOVO PASTORIZZATO, SALE.**
10. PERCENTUALE CREMA DI VANIGLIA: 38%
11. PESO NETTO MINIMO GARANTITO GR. 400 (numero pezzi: 25)
12. Tipo e Materiale di confezionamento: VASSOIO, FILM TERMORETRAIBILE
13. ETICHETTATURA: SINGOLA
14. Modalità di Confezionamento: SCATOLA CARTONE
15. LOTTO: G/M/ COINCIDE CON LA DATA DI PRODUZIONE
16. SHEL LIFE: GIORNI 90
17. Modalità di conservazione: LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO
18. Numero di confezioni x collo: 1
19. Numero di Cartoni per pallet ns. standard : 90
20. Tipo materiali del collo: CARTONE ONDULATO
21. **Allergeni: L'ALIMENTO PUO' CONTENERE TRACCE DI ARACHIDI, FRUTTA IN GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
22. Ingredienti OGM: NO

Data, 16/06/2016

ACQUOLINA IN BOCCA SRL  
VIA TOGNI, 43  
25064 GUSSAGO BS  
P.IVA 03090630983